Проект

вносится Главой города

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

0 передаче муниципального имущества
по договору пожертвования местной
религиозной организации православного
Прихода храма в честь иконы Божьей Матери
«Всех скорбящих радость» г. Сургута Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры
Тюменской области Ханты-Мансийской
Епархии Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)

В соответствии с Федеральным законом от 26.09.1997- № 125-ФЗ «О
свободе совести и о религиозных объединениях (с изменениями от
01.07.2011), ст. 18 Положением о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным
решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями от
23.09.2011 № 9 2 - V ДГ):

1. Передать по договору пожертвования местной религиозной
организации православного Прихода храма в честь иконы Божьей Матери
«Всех скорбящих радость» г. Сургута Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры Тюменской области Ханты-Мансийской Епархии Русской
Православной Церкви (Московский Патриархат) муниципальное имущество:

- нежилое здание, общей площадью 168 кв. метров, расположенное по
адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
г. Сургут, ул. Энтузиастов, 21, балансовой стоимостью 1 108 211 (один
миллион сто восемь тысяч двести одиннадцать) рублей (рыночная стоимость
2 450 000 (два миллиона четыреста пятьдесят тысяч) рублей);

- земельный участок с кадастровым номером 86:10:0101140:27
кадастровой стоимостью 3 417 629 (три миллиона четыреста семнадцать
тысяч шестьсот двадцать девять) рублей 60 копеек (рыночная стоимость
1 730 000 (один миллион семьсот тридцать тысяч) рублей).

2. Контроль за выполнением решения Думы города возложить на

Глава города Д.В. Попов